



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 36]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 11, 2013
Aavani 26, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

Page.

LABOUR AND EMPLOYMENT DEPARTMENT

Draft Amendment to the Tamil Nadu Factories Rules 56

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

LABOUR AND EMPLOYMENT DEPARTMENT

Draft Amendment to the Tamil Nadu Factories Rules

[G.O. Ms. No. 195, Labour and Employment (M2), 20th August 2013, ஆவணி 4, விஜய, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2044.]

No. SRO A-26/2013.—The following draft of an amendment to the Tamil Nadu Factories Rules, 1950, which it is proposed to make in exercise of the powers conferred by Section 112 of the Factories Act, 1948 (Central Act LXIII of 1948) is hereby published for information of all persons likely to be affected thereby, as required by Section 115 of the said Act.

2. Notice is hereby given that the draft amendment will be taken into consideration on or after the expiry of forty five days from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* and any objection or suggestion, which may be received from any person with respect thereto, before the expiry of the aforesaid period, will be considered by the Government of Tamil Nadu. Objection or suggestion, if any, should be addressed to the Principal Secretary to Government, Labour and Employment Department, Secretariat, Chennai-600 009 through the Director of Industrial Safety and Health, Indian Officers' Association Building, Old No. 69, New No. 35, Thiru. Vi.Ka. High Road, Royapettah, Chennai-600 014 in duplicate.

DRAFT AMENDMENT

In the said Rules, in FORM No. 22, in clause 11, in sub-clauses (i) and (ii), for the expression "not more than Rs. 10,000/- per month" the expression "not more than Rs. 18,000/- per month" shall be substituted.

அறிவிக்கை

1948 ஆம் ஆண்டு தொழிற்சாலைகள் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 63/1948) 112 ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு 1950 ஆம் ஆண்டு தொழிற்சாலைகள் விதிகளில் செய்யக் கருதியுள்ள பின்வரும் வரைவுத் திருத்தம், மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 115 ஆம் பிரிவில் சொல்லியுள்ளவாறு அதனால் பாதிக்கப்படக்கூடிய அனைவரின் தகவலுக்காக இதனால் வெளியிடப்படுகிறது.

2. இந்த அறிவிக்கை, தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து நாற்பத்தைந்து நாட்கள் முடிவடைந்த நாளன்று அல்லது அதற்குப் பின்னர், இந்த வரைவுத் திருத்தங்கள் பரிசீலனைக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்படுமென்றும், மேற்சொன்ன கால அளவு முடிவடைவதற்கு முன்னர், இது தொடர்பாக எவரிடமிருந்தேனும், வரப்பெறும் மறுப்புரையை அல்லது கருத்துரையை தமிழ்நாடு அரசு பரிசீலிக்குமென்றும் இதனால் அறிவிக்கப்படுகிறது. மறுப்புரை அல்லது கருத்துரை எவையேனும் இருப்பின், அவற்றை இந்திய அலுவலர்கள் சங்கக் கட்டடம், பழைய எண் 69, புதிய எண் 35, திரு.வி.க. நெடுஞ்சாலை, இராயப்பேட்டை, சென்னை-600 014-இல் உள்ள தொழிலகப் பாதுகாப்பு மற்றும் சுகாதார இயக்குநர் மூலமாக, அரசு முதன்மைச் செயலாளர், தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்புத் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009 என்ற முகவரிக்கு இருபடிக்களில் அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

வரைவுத் திருத்தம்

மேற்சொன்ன விதிகளில், பகுதி 11-ல் துணைப் பகுதிகள் (i) மற்றும் (ii)ல் உள்ள படிவம் எண் 22-ல் "மாதமொன்றுக்கு ரூபாய். 10,000/-க்கு மேற்படாமல்" என்ற சொற்றொடருக்கு பதிலாக, "மாதமொன்றுக்கு ரூபாய் 18,000/-க்கு மேற்படாமல்" என்ற சொற்றொடர் அமைத்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும்.

மோகன் பியாரெ,

அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.